
Pachet articole diverse

I.D.: 75155220

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 531,45 RON - 531,45 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Farfurii carton 50/set set 3 25,00 75,00
Pahare carton 100/set set 2 14,00 28,00 Paletine lemn 1000/set set 1 15,00 15,00
Servetele 33x33 set 3 3,70 11,10 Servetele la cutie cut 1 4,50 4,50 Rama foto A4 buc 25
14,00 350,00 Scobitori set 3 3,35 10,05 Banda Tesa 48x66 buc 6 4,50 27,00 Banda 18x33
buc 8 1,35 10,80
